Produktsicherheitsinformationen

BAHLSEN Waffeletten, 150 Einzelpackungen a ca. 5,0 g, insgesamt 760
g in Karton

Hersteller/Verantwortliche Person: C & C Grol3einkauf, Johannes-Kopp-Stralie 12, 76829 Landau in der
Pfalz, Deutschland
E-Mail: info.landau@kissel-cc.de

Bitte beachten Sie die technischen Daten der Artikel!

Artikelnummer: 831147

Sicherheitshinweise:

- Enthalt Weizenmehl - kann Gluten enthalten. Nicht geeignet fiir Glutenunvertragliche.

- Kann Spuren von Niissen, Milch und anderen Allergenen enthalten. Vor dem Verzehr die Zutatenliste
prifen.

- Kihl und trocken lagern, um die Frische zu gewéhrleisten.

- Fur Kinder nicht geeignet, da Erstickungsgefahr durch Verpackungsmaterial bestehen kann.
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